arcam 9- niel Melo Alencar

- Vereador -

Soe

'PROVADO (A) M SESSÃO N'  ã.13-e)

(22/_123.gaPOR  WhaunitneW

" ,5 CONTRA

' 	DA 	31 Ey

E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 18 ej 2024.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo Pauloafonsino,

interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus

trabalhos, MOCÃO DE APLAUSOS  a UNIMOS — GRUPO SETE DE SETEMBRO,

A UniRios protagonizou um gesto de solidariedade ao fazer a entrega de doações de

roupas às vítimas das chuvas na Zona Rural de Paulo Afonso.

Que se dê conhecimento desta Moção:

A UniRios;
Ao Grupo Sete de Setembro.

Sala das Sessões, em 04 de Março de 2024.

ATESTO O RECERNENT PROT. N5212_
EM 	0á de 2029k

ATESTO O REGE:MENTO PROT.No.1e
EM ("R? 	03  de 2002 ti

SOCI *3 110 drrilril re rcVei

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 20 j 2024.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo Pauloafonsino,

interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus

trabalhos, MOCA° DE APLAUSOS  a ONG ANJO NEGRO, Pelo trabalho solidádrio

incasável em nossa cidade, em especial nos dias atuais ao fazer a entrega de doações às

vítimas das chuvas nesta urbe.

Que se dê conhecimento desta Moção:

A ONG ANJO NEGRO;

Sala das Sessões, em 04 de Março de 2024.

arconi9 niel Melo Alencar / 1C9471ar--
- Vereador -

	00000001
	00000002